СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ВТОРОГО СОЗЫВА

                         РЕШЕНИЕ

26.11.2018  №  49/4р.С.

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
 от 04.07.2017 № 31/1р.С.
«Об утверждении Норм и Правил благоустройства
 и содержания территории муниципального образования
 Ясногорский сельсовет Новосергиевского района
 Оренбургской области

1.На основании протеста прокуратуры Новосергиевского  района от  10.10.2018 № 7/1-2018 на  решение Совета депутатов  муниципального образования  «Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области» № 31/1 р.С. от 04.07.2017 «  Об  утверждении Норм и Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области » внести следующие изменения :
1 .Пункт 8.5 .2.1. изложить в новой редакции:

Размер вывесок не должны превышать 50х100 см.

2. Раздел 8.10. Содержание животных в муниципальном образовании

отменить .
3. Решение  вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

МО Ясногорский сельсовет

                                                                                                          А.В.Золотухин

Разослано : прокурору , в дело.

2